



Quinta-feira, 25 de abril de 2024

Ano XII | Edição nº 1371B



Poder Executivo 3
Licitações e Contratos 3
Comunicados 3

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Publicação Oficial do Município de Monte Azul Paulista, conforme Lei Municipal 2.051, de 23 de março de 2016 Município de Monte Azul Paulista - CNPJ 52.942.380/0001-87



## **PODER EXECUTIVO**

## Licitações e Contratos

## Comunicados

## EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 1°Termo Aditivo de Prorrogação Contratual Carta Convite 002/2023 Processo de Compras nº 014/2023 Contrato nº 007/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista. Contratada: IZABEL CRISTINA ALVES SOMER INSCRITA NO CNP| № 17.401.007/0001-18

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em assessoria e consultoria na área de assistência social, elaboração e consolidação dos fluxos de trabalho interno e interinstitucionais para atenção dentro da tipificação dos serviços socio assistências e proteção da gestão integrada, reestruturação e consolidação da lei do suas municipal, bem como orientações acerca do Conselho municipal de assistência social na Secretaria Municipal de Assistência Social de Monte Azul Paulista - SP, onde a execução dos serviços deverá ser prestada, conforme condições e especificações técnicas constantes no anexo I do edital. Fica o Contrato 007/2023, prorrogado por mais 12 (doze) meses, conforme autoriza o subitem 7.1 clausula sétima, com termo inicial, o dia 15 de março de 2024 e o termo final o dia 15 de março de 2025, e os demais quesitos inclusive o valor pago mensalmente permanecem inalterados.

Recurso orçamentário:

020700.08.243.0032.2059 - 3.3.90.39 (208) - Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica.

Valor mensal: R\$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

Valor total: R\$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).

Data de Assinatura do Termo de Prorrogação: 12 de marco de 2024.

Monte Azul Paulista- SP, 12 de março de 2024.

Marcelo Otaviano Dos Santos - Prefeito do Município.